Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

1 de novembro de 2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 CAMPUS ITAPETINGA

Edital nº 198, de 02 de outubro de 2023

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

- Área Informática, no âmbito do Instituto Federal Baiano - campus Itapetinga, constituída pela Portaria

89/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, DE 03 DE AGOSTO DE 2023, torna público que

NÃO houve interposição de recurso contra a homologação das inscrições referente ao Edital nº

198, de 02 de outubro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Portaria 89/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, DE 03 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Amorim Silveira, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 01/11/2023 11:00:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

507147

b52abf457f

	Documento assinado eletronicamente por: